
Prot. n. 712 del 13/04/2023 
Class. VII/1 Disp. n. 105/2023 
 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
rita.giuliani@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014; 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 12 luglio 2022 
VISTA la Delibera del Senato Accademico del 13 dicembre 2021, inerente la 
ripartizione dei Fondi Sostegno Giovani dal MUR a questa Facoltà per l’anno 2021 
da impiegare entro il 31 dicembre 2023; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 20 ottobre 2022 
VALUTATA l’opportunità di costituire una graduatoria di idonei alla quale attingere 
per l’attribuzione di borse di tutoraggio di cui in premessa  
VISTO il bando n. 331/2022 prot. 1591 del 10/11/2022 per il quale non sono pervenute 
domande sufficienti per la copertura dei 44 assegni messi a disposizione 
VISTO il bando prot. n. 455 disp. n. 86/2023 del 2 marzo 2023, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 22 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato destinato a studenti iscritti a corsi di 
Laurea magistrale presso le sedi di Roma e Latina; 
VISTA la deliberazione della Giunta di Facoltà del 6 aprile 2023 n. 48 
 

 
 

DISPONE 
 

La nomina della commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei 
candidati e la formulazione delle relative graduatorie in ordine di merito, sulla base 

dei titoli e dei criteri stabiliti all’art. 5 dei predetti bandi, di seguito indicata: 

 

Giuseppe Croce 
Giuseppe Modaffari 
Gabriele Stabile 
 
 
            Il Preside 

       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 

 

 

 


